@ /MIOL
‘!!!!;!!!!!!h!!:-L ki/\r<;:!E!!

Y
12/01-05/04
TOYOTA COROLLA
VERSO VAN (E12) Cat. No. T/031
( e20 €20%94/20%0604*00

D (kN) = —————  x0,00981

m;z v

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ,,

-y

PRZEKROJ A-A

o
<

7/

140 min.

\\\\T‘;\

32 min.

i 1 A\ Y
AN/ Ay — |
Ry /// 8“ '
30° max. /
8
Y
S
e
| ]

Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
@O Km 1000Km



Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer i
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer D E Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Nakretka M12; Nut Podkt. okr. 13, Plain Washer
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

F A

Sruba M12x1,25x40-8.8,; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer

E
C

Sruba M12x35-8.8; Bolt

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x1,25x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D36x D13x 3, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

M12x70
M12x1,25x40
M12x35
M10x35

N |~

M12 4

036xD13x3 4

@30x210,5x3 2

©
©)
S

12,2 10

10,2 2

) G x1




IESLIS PSP p/en-70) PO 73 0SI9)| Bj0IoD) ejofo] LEO/L

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoy] 111-96
eyep Amobojeey N

£ 77/7/8

J8Usep Uleld . € XELD X9ED IO PpOd
Jeysep bulds ' z'z| z81ds ppod

Jjog ' 8'8-0vXGZ IXZLN eqmg

J8ysep Uleld [ g} 140 Pipod
J8ysep) bulds f z'z| z8ids ppod

Jog ' §°8-GexzIm eqnug

Jjog ' §°8-GEXZLN eqnIg

Jog ' 88-0/XZLN eqnig b Pd

J8ysepM uleld : € XG 0L X0Ed 1O ‘pipod
J8ysep buds ' 70} z8ids ppod

Jjog ' 8°:8-Gex0LN eqng

18Ysep) Uleld ' € XELD X960 O ppod
Joysey) bulds f z'z| za1ds ‘ppod
jjog ' 8'8-0vX5Z LXZLN eqnis

I Pid /
|

18YSEN Uield €L Djo ppod 18YSeN Uleld L &) YO PPOd
18ysep) buuds ' Z'z) 781ds ppod  saysey buuds : 7'7) ZAids ppod

18YSB/ Ueld €} YO pipod

J8ysepm buudg ! z'z) 78uds pjpod N 2N exéneN NI eyidireN
jjog - 8'8-GEXCLN eqnig
jjog [ 8'8-GeXzIm eqnis 4 .t\n\ =l v Pd a JOYSel| Uleld € XS0LD X050 1O Ppod

Jaysep buuds ' 70} z8ids ‘ppod
jog ' 8'8-GEX0LN eqmis



-

Zdemontowac zderzak oraz plastikowg ostone z lewej strony. \
Odkreci¢ ucho holownicze oraz metalowe wzmocnienie zderzaka.

Odkreci¢ thumik oraz ostone termiczna.

Elementy haka Ci D przykreci¢ do podtuznic w technologiczne otwory z nakretkami, srubami M12x40x1,25 (pkt 2).

W podtuznice wsunac ptaskowniki z nakretkami i poprzez technologiczne otwory w podtuznicach przykreci¢ sSrubami M10x35 8.8 (pkt 4).

Do elementéw haka Ci D przykreci¢ belke haka A srubami M12x35 8.8 (pkt 1).

Dokreci¢ wszystkie sSruby z momentem jak w tabeli.

Przykrecic¢ ostone termiczna oraz ttumik.

Przykreci¢ metalowe wzmocnienie zderzaka oraz zderzak.

Przykrecic plastikowa ostone po wycieciu jej fragmentu.

Podfaczy¢ instalacje elektryczna.

Przykrecic kule i blache gniazda elektrycznego. /

(-

Disassemble the bumper and plastic shield from the left. \
Unscrew the towing eye and metal reinforcement of the bumper.

Unscrew the damper and thermal shield.

Screw the elements C and D to the metal clamps in the technological holes with nuts (point 2) with bolts M12x40x1,25.

Insert plates with nuts in the metal clamps and screw, through the technological holes in the metal clamps, with bolts M10x35 8.8 (point 4).
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x35 8.8 (point 1).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the thermal shield and damper.

Screw the metal bumper reinforcement and bumper.

Screw the plastic shield after cut out her fragment.

Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

_/

N[

Démonter le pare-chocs et la protection en plastique du gauche. \
Dévisser I'anneau d'attelage et le renforcement en métal du pare-choc.

Dévisser le silencieux et la protection thermique.

Serrer les éléments du crochet C et D aux longerons en utilisant les trous technologiques avec les écrous, a 'aide des vis M12x40x1,25 (point 2).
Infiler les barres avec les écrous dans les longerons et a travers les trous technologiques dans les longerons les sérrer a I'aide des vis M10x35 8.8
(point 4).

Serrer la poutre du crochet A a I'élément du crochet d'attelage C et D avec les boulons M12x35 8.8 (point 1).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Serrer la protection thermique et le silencieux.

Serrer le renforcement métallique du pare-chocs et le pare-chocs.

Serrer la protection en plastique apres avoir coupé un fragment.

Raccorder le circuit électrique.

[

Die Stof3stange demontieren.

Die Abschleppdse und die Plastikverstarkung der Sto3stange abschrauben.
Den Auspufftopf und den Thermoschutz abschrauben.

Die Tragteile C und D an die Langstrager in die vom Werk aus vorhandenen Offnungen mit Muttern mit den Schrauben M12x40x1,25 (Punkt 2)
anschrauben

In die Lingstrager die Flacheisen mit den Muttern schieben und durch die vom Werk aus vorhandenen Offnungen in den Langstragern mit den
Schrauben M10x35 8.8 Punkt 4 anschrauben.

An die Tragteile C und D den Querbalken A mit den Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 1) anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Den Thermoschutz und den Auspufftopf anschrauben.

Die Metallverstarkung der Sto3stange und die Stostange anschrauben.

Den Plastikschutz nach dem Ausschneiden eines Teiles anschrauben. Die Elektroinstallation anschlieBen.
Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Visser la boule et |a tole de la prise electrique. /

N (-

Desmonte el parachoques y el protector de plastico de la izquierda.

Desenrosque la barra de impacto

Remover el silenciador de la eslinga.

Desenroscar las argollas de remolque. Desenroscar la proteccion térmica del silenciador.

Atornillar el elemento Cy D de la bola de remolque usando los tornillos M12x1,25x40 (p. 2).

A través de los orificios tecnoldgicos en el larguero izquierdo introducir la barra plana con la tuerca M10 soldada y
atornillar el elemento C con tornillo M10x35 8.8 (punto 4).

Atornillar la viga de la bola de remolque A a los elementos Cy D usando tornillos M12x35 8.8 (p. 1).

Instalar el silenciador y proteccion térmica.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Atornille la barra de impacto y el parachoques.

Atornille el protector de plastico después de cortar su fragmento.

Apretar la bolay la placa de la toma de corriente. Conectar la instalacion eléctrica. /

/
\










|

d

/

T.031 TOYOTA COROLLA VERSO E12

-







	T.031 Toyota Corolla Verso E12 02-03.04.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1


	T.031 Toyota Corolla Verso E12 02-03.04,str.1.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16


	T.031 1.pdf
	Strona 1

	T.031 j.pdf
	Strona 1




